

## **Eväjärven seudun kyläyhdistys ry Kyläkirje 2/19 kyläläisille ja kesäasukkaille**

### **Tietoa yhdistyksen loppuvuoden toiminnasta**

Kesä on taas kerran "taputeltu", tästä vuodesta enää syksy ja alkutalvi jäljellä. Kulunut kesä on ollut toimintaa täynnä. Kultakisat sujuivat kiitettävästi, niin toiminnallisesti kuin tuloksellisestikin. Kesätori meni mukavasti saunateemalla, toripäiväkin osui sopivasti valtakunnallisen saunapäivän seutuville. Kiitokset vielä Eskyn ahkerille talkoolaisille - ilman teitä ei näitä tapahtumia saada aikaan.

Perinteistä loppuvuoden toimintaa olemme vähän muokanneet pikkujoulun ja syyskokouksen suhteen, toivottavasti kukaan ei pane pahakseen, kun emme menekään syömään Maivian herkullisia jouluruokia!

### **Su 29.9.19 klo 15.00 on Kultakodalla historiailtapäivä.**

Muistelemme rautatien rakentamista Eväjärvellä. Varsinaisia rakentajia ei enää ole elossa, mutta toivomme, että mukaan tulisi mahdollisimman paljon henkilöitä, joilla esim. isä on ollut rataa rakentamassa ja joilla on muistissa tarinoita tästä elämänvaiheesta Eväjärvellä. Kyläyhdistys tarjoaa kahvit. Tervetuloa!

### **Syyskokous pidetään Kylätilassa Länkipohjassa 3.11.19 klo 15.00.**

Kokouksen jälkeen täytekekkekahvit ja lopuksi pelaamme joukolla bingoa, päävoittona *joulukinkku!*

**Toivomme runsasta osanottoa, koska siellä taas päätämme ensi vuoden toiminnasta!**

### **Pikkujoulu Tampere-talossa Valkeaa Joulua-konsertissa ke 11.12.19.**

Konsertissa esiintyvät Jyrki Anttila, Pentti Hietanen, Johanna Försti ja Maria Lund. Konsertti alkaa klo 19.00. Ruokailemme Tampere-talossa ennen konserttia n. klo 17.00. Retken aikataulu tarkentuu myöhemmin, mutta lähtöaika Eväjärveltä, (Untolasta, Häme pohjan ja Velun kautta L:pohjaan) on n. klo 15 - 16. Tarkka aika ilmoitetaan osallistujille ilmoittautumisen yhteydessä. Retken hinta on kaikille osallistujille 50 € / henk.

### **Ilmoittautumiset Leilalle 9.10.19 mennessä, puh. 040 578 4962.**

Toivomme, että maksaisitte osallistumisenne yhdistyksen pankkitilille **FI98 4511 1040 0046 26** viim. viikkoa ennen tapahtumaa, viesti "Tampere-talo".

**Tervetuloa mukaan!**

Hallitus